TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

BAN TUYÊN GIÁO

        *

   Số [so] - CV/BTGTU
Báo cáo về việc rà soát, đề xuất những

vấn đề lớn, quan trọng, cấp thiết, liên quan

đến lĩnh vực, địa bàn

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày[ng] tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

Thường trực Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 6142-CV/TU ngày 26/10/2023 của Thường trực

Tỉnh ủy về việc đề xuất những vấn đề lớn, quan trọng, cấp thiết, liên quan đến lĩnh

vực, địa bàn, trong đó: “Đề nghị các cơ quan đề xuất những vấn đề lớn, quan

trọng, cấp thiết, liên quan đề lĩnh vực, địa bàn được phân công theo yêu cầu của

Văn phòng Trung ương Đảng”, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy báo cáo Thường trực Tỉnh

ủy như sau:

Qua rà soát các địa phương, đơn vị trên địa bàn tỉnh, đến nay không có

những vấn đề lớn, quan trọng, cấp thiết, liên quan đến lĩnh vực công tác tuyên giáo

để đề xuất đưa vào Chương trình làm việc của Bộ Chính trị, Ban Bí thư năm 2024

theo nội dung Công văn số 8233-CV/CPTW ngày 19/10/2023 của Văn phòng

Trung ương Đảng.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy kính báo cáo Thường trực Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- VPTU (tổng hợp),

- Các đ/c Lãnh đạo Ban,

- Phòng LLCT-LSĐ,

  Phòng HC-TH, KG, VH-VN.

  Th/07 bản.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                    []

Nguyễn Thị Hồng Trang